
"2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

San Ramón de la Nueva Orán

Expediente Electrónico No SO-021 12024.-

Resol uc ión N" S O- 5 5 9/2 0 24. -

VISTO:
La Resolución N' CA-SO-215/2024 del Consejo Asesor de la Sede Regional ffin en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

POR ELLO

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N' C3-25312023 y N" CS- 1512024)

ARTÍCULO l': Modificar el Artfculo 3o de la Resolución N" CA-SO-215/2024, con relaciÓn a la
conformación del Tribunal Evaluador que entenderá en el Llamado a Inscripción de lnteresados para la

cobertura de un (l) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, Suplente C2, para la asignatura

"Práctica de Formación IV" de la Carrera lngeniería en Recursos Naturales y Medio Ambiente, de la

Sede Regional Orán en Transición a Facuhad de la Universidad Nacional de Salta, quedando de la siguiente

manera:

TRIBI.INAL EVALUADOR

TITUL4RES SUPLENTES

In Elena Condori Lic. Gerardo Zacarias

ia Barros ln

Ing. Cecilia Nicolópulos

ARTiCULO 2": Elevar la presente Resolución al Consejo Asesor para su convalidación y cursar copia a

i"ii.t"¡" a. Sede, Dirección Administrativa Académicá, Escuela de Ciencias Naturales, Miembros de la

Comisión Asesora (Res. N'50-559/2024) para su conocimiento y efectos -

Fg NAc/ohc
..0

Un erc¡dad Nociorlal de Saha
Sede Reg¡oñal Oúrl

En lmrlsiciór, a FacT¿fud
Abarado N' 751

TeleÍü 0387812 I 3E8

CONSIDERANDO:
Que, en el Artículo 3'de la Resolución de referencia, se constituye el Tribunal Evaluador

del Llamado a Inscripción de lnteresados para la cobertua de un (l) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos,
Dedicación Simple, Suplente C2, para la asignatura "Práclica dq Fgrmqcióg IV' de la Carrera Ingenierfa
en Recu¡sos Naturales y Medio Ambiente, de la Sede Regional ffin en Transición a Facultad de la
Universidad Nacional de Salta.

Que, la Dra. Gabriela Vargas eleva nota de excusación por estar en clases en Salta, siendo
necesario modificar la conformación del Tribunal Evaluador, quedando integrado por Ing. Elena Condorl,
Ing. Eugenia Barros e Ing. Cecilia Nicolópulos como titulares; Lic. Cerardo Zacarfas, Ing. Lucrecia Ofega
e Ing. Pablo Campos, como suplentes; siendo necesario la elaboración del acto administrativo
correspond¡ente, Ad-Referéndum del Consejo Asesor de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad
de la Universidad Nacional de Salta; y

Lucrecia Ortega

Ing. Pablo Campos

8E'TFT
AIfFS

r
0

at

d\,

4/.

\:-,\.\..


